



Kupní smlouva

Věcné ceny ostatní pro DSMC 2017

Kód zakázky kupujícího:
Reg.č. smlouvy prodávajícího:

číslo smlouvy: 51/2016

Kupující:

**Centrum služeb pro silniční
dopravu, s.p.o.**

Prodávající:

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

1. Smluvní strany

1.1. Kupující :

Název a
adresa **Centrum služeb pro
silniční dopravu, s.p.o.
nábř. L. Svobody
1222/12,
190 00 Praha 9,**

IČO: **70898219**
DIČ: **009 - 70898219**

Bankovní
spojení

Číslo účtu:

Statutární
orgán: **Mgr. Dalibor Sadovský,
ředitel**

Zástupce pro
věci
obchodní:

Telefon:

E-Mail:

1.2 Prodávající:

Název
a adresa **CZECH IMAGE
GROUP s.r.o.
Šámalova 1537/60a
Brno 615 00**

IČO: **29282551**
DIČ: **CZ29282551**

Bankovní
spojení

Číslo účtu:

Zástupce pro
věci smluvní
Zástupce pro
věci
obchodní: **Ing. Radovan
Blaška, MBA
Ing. Radovan Blaška,
MBA**

Zástupce pro
věci
technické:

Telefon:

Fax:

E-Mail

se dohodly, že jejich závazkový vztah je ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) kupní smlouvou (dále jen „Smlouva“).

2. Předmět Smlouvy a termín dodání

Předmětem plnění Smlouvy je dodávka druhově různého zboží pro reklamní účely programu BESIP v rozsahu dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Přesné provedení jednotlivých druhů zboží, tj, zejména jeho barva, povrchová úprava, umístění loga a jeho barevnost, potisk s nápisem (barva, velikost a umístění textu) bude stanoveno kupujícím po podpisu Smlouvy na plnění předmětu Veřejné zakázky malého rozsahu po konzultaci s oddělením BESIP CSPSD. Osoba oprávněná kupujícím pro přesnou specifikaci předmětu plnění

Milan Vaníček, email: milan.vanicek@cspsd.cz, tel.: 724 130 741

2. Závazek kupujícího je v souladu se Smlouvou dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 3 Smlouvy.

Kupující není oprávněn v rámci specifikace předmětu plnění změnit jeho obecné vymezení vycházející z výběrového řízení, na základě jehož výsledku došlo k uzavření této Smlouvy.

3. Prodávající dodá uvedené zboží kupujícímu v termínu do: 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy.

3. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena za plnění dle článku 2. odst. 1 této Smlouvy je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. Kupní cena bez DPH činí 342 781,87,-Kč (třistačtyřicet dva tisíc sedmsetosmdesát jedna korun a osmdesát sedm haléřů), kdy DPH činí 71 984,20,-Kč (sedmdesát jedna devětsetosmdesát čtyři korun a dvacet haléřů), kupní cena včetně DPH činí 414 766,07 ,-Kč (čtyřistačtrnáct tisíc sedmsetšedesát šest korun a sedmdeset haléře). Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním dle článku II. odst. 1 této Smlouvy, a to včetně veškerých nákladů na dopravu, cla, pojištění příp. dalších nákladů souvisejících s dodávkou do místa plnění.
2. Po předání zboží kupujícímu vystaví prodávající daňový doklad se splatností 21 kalendářních dnů.
3. Faktura musí obsahovat označení (faktura, dobropis), číslo Smlouvy, předmět plnění, a všechny údaje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.
4. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.
5. Druhá smluvní strana (prodávající) je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Místo plnění a převzetí zboží

Místem plnění – dodání a převzetí zboží, je sídlo kupujícího: Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o., nábr. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, pokud kupující nesdělí prodávajícímu do 10ti dnů po podpisu Smlouvy jiné místo dodání zboží.

5. Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající je povinen dodat nové zboží v jakosti, provedení a v dohodnutém termínu, jež určuje tato Smlouva.
2. Prodávající je povinen předat zástupci kupujícího doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží dle § 2087 a § 2094 odst. 2 OZ.

6. Povinnosti kupujícího

1. Zaplatit za dodané zboží stanovenou cenu dle dodacího listu a vystavené faktury.
2. Řádně si převzít zboží v přejímce od prodávajícího.

3. Dodané zboží na základě Smlouvy je kupující povinen převzít, v případě nepřevzetí je povinen nahradit veškeré náklady, které tím prodávajícímu vznikly.
4. Uplatnit reklamaci na dodávku zboží je kupující povinen ihned při jeho převjímce, pokud se jedná o zjevné vady na zboží, např. nečitelná nebo chybná licenční čísla, v případě, které se stanou zjevnými pro převzetí zboží v průběhu záruční doby, která je stanovena na 24 měsíců, a o těchto skutečnostech neprodleně informovat prodávajícího dle ujednání čl. 8.

7. Odpovědnost smluvních stran za neplnění podmínek

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za kvalitu zboží v délce trvání 24 měsíců.
2. Reklamací se rozumí podání zprávy prodávajícímu o vadách zboží ze strany kupujícího nebo uživatele v souladu s ustanoveními § 2099 a násl. OZ písemně nebo e-mailem.
3. Vlastnické právo ke zboží dle předmětu Smlouvy přechází na kupujícího po jeho předání.
4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1% z ceny zboží za každý započatý den prodlení.
5. V případě prodlení kupujícího s uhrazením platby uvedené v čl.6 odst. 1 této Smlouvy podobu delší než 1 měsíc po datu splatnosti je prodávající oprávněn uplatnit u kupujícího nárok na zákonný úrok z prodlení.

8. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatížené žádnými právy třetích osob.
2. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez udání důvodu v průběhu dohodnuté doby dodání, v takovém případě je kupující povinen nahradit prodávajícímu škodu a náklady vzniklé mu prokazatelně v souvislosti s dodávkou zboží.
3. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě porušení podstatných náležitostí Smlouvy prodávajícím a dále v případě nedodržení stanovených povinností prodávajícím ve smyslu obecně platných právních předpisů.
4. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství a jiné informace obchodní, výrobní či technické povahy, pokud nejsou v obchodních kruzích zcela běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé.
5. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, prodávající není oprávněn zakládat svá práva nebo povinnosti kupujícího z vlastních obchodních podmínek a to ani v případě, že jsou zveřejněné a obecně přístupné.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s pravostí prvopisu - po 1 pro každou stranu.
7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany potvrzují její autentičnost. Plnění poskytnutá si stranami před podpisem Smlouvy se posuzují analogicky podle této Smlouvy. Smluvní strany dále potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně jejích příloh v souladu s interními předpisy kupujícího.
9. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
10. Veškeré změny a doplňky k této Smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně formou písemného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Veškeré změny této Smlouvy musí respektovat příslušné právní předpisy, zejména zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
11. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky a v souladu s ním budou také vykládány.
12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
 - Specifikace příloha č.1
 - Kalkulace jednotkových cen příloha č.2

V Praze dne: 16. 12. 2016

Za kupujícího:



130R CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
tel.: 225 131 713

V Brně dne: 1.12.2016

Za prodávajícího:

Ing. Radovan Blaška, MBA

jednatel

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

**CZECH
IMAGE** Group
Šámalova 1537/60a
ICE

Specifikace poptávaného zboží a počty - DSMC BESIP 2017

Označení zboží	Technická specifikace	Poptávané množství ks
Batoh	Turistický batoh značkový, min. rozměr 46 x 28 x 18, potisk jednobarevným logem BESIP	20
Taška na kolečkách s teleskopickou rukojetí	Cestovní taška na kolečkách s rukojetí, značková, min. rozměr 75 x 35 x 35 cm, potisk jednobarevným logem BESIP	10
Pikniková souprava	Batoh s piknikovou soupravou pro 4 osoby, potisk jednobarevným logem BESIP	15
Zámek na kolo	Zámek na uzamčení kola s uzavíráním s numerickým kódem, potisk jednobarevným logem BESIP	580
Cyklopočítač	Cyklopočítač 5 funkcí, denní/celková vzdálenost, okamžitá/max. rychlost, hodiny, autom. funkce START/STOP, potisk jednobarevným logem BESIP	130
Lékárnička	Lékárnička vybavená pro ošetření drobných úrazů cyklistů, potisk jednobarevným logem BESIP	560
Deštník	Skládací deštník průměr 102 cm s LED svítlnou v rukojeti, potisk jednobarevným logem BESIP	40

Termoláhev na kolo	Termonádoba, s možností uchování nápojů, minimální obsah 500 ml. Chráněné víčko + kryt, potisk jednobarevným logem BESIP	580
Štítek proti slunci	Jednobarevný, na uvázání vzadu, potisk jednobarevným logem BESIP	820
Potítko	Froté potítko na ruku, potisk jednobarevným logem BESIP	820
Kožené desky A4	Kožené konferenční desky na zip s kalkulačkou bez kroužkové vazby, formát A4, potisk jednobarevným logem BESIP	30
Čepice	Čepice reflexní pro děti ve věku 10 - 15 let, potisk jednobarevným logem BESIP a po stranách nápis "VÍTĚZ Okresního kola" + "Dopravní soutěž mladých cyklistů"	800
Cyklonářadí	Sada nářadí na opravy kola na cestě v pouzdře, potisk jednobarevným logem BESIP	20
Polokošile S	Polokošile min.gramáž 180 g/m2, 100% bavlna, barva bleděmodrá, logo BESIP barevné, vyšité	75
Polokošile M	Polokošile min.gramáž 180 g/m2, 100% bavlna, barva bleděmodrá, logo BESIP barevné, vyšité	75
Polokošile L	Polokošile min.gramáž 180 g/m2, 100% bavlna, barva bleděmodrá, logo BESIP barevné, vyšité	100

Polokošile XL	Polokošile min.gramáž 180 g/m2, 100% bavlna, barva bleděmodrá, logo BESIP, barevné, vyšité	100
Polokošile XXL	Polokošile min.gramáž 180 g/m2, 100% bavlna, barva bleděmodrá, logo BESIP barevné, vyšité	100

Velikost a umístění loga BESIP bude po podpisu smlouvy komunikováno s CSPSD oddělením BESIP

Kalkulace jednotkových cen pro část 2 - příloha č. 2

Určení jednotkových cen a celkové ceny

Označení zboží	Cena za 1 ks vč. DPH	Počet kusů zboží	Celková cena vč. DPH	Celková cena vč. DPH po odpočtu množstevní slevy
Batoh	556,48 Kč	20	11 129,58 Kč	11 129,58 Kč
Taška na kolečkách s teleskopickou rukojetí	1 356,17 Kč	10	13 561,68 Kč	13 561,68 Kč
Pikniková souprava	868,30 Kč	15	13 024,44 Kč	13 024,44 Kč
Zámek na kolo	54,21 Kč	580	31 440,64 Kč	31 440,64 Kč
Cyklopočítač	474,20 Kč	130	61 645,87 Kč	61 645,87 Kč
Lékárnička	66,55 Kč	560	37 268,00 Kč	37 268,00 Kč
Deštník	243,21 Kč	40	9 728,40 Kč	9 728,40 Kč
Termoláhev na kolo	98,25 Kč	580	56 986,16 Kč	56 986,16 Kč
Štítek proti slunci	42,47 Kč	820	34 826,22 Kč	34 826,22 Kč
Potítko	23,23 Kč	820	19 050,24 Kč	19 050,24 Kč
Kožené desky A4	164,92 Kč	30	4 907,60 Kč	4 907,60 Kč
Čepice	60,02 Kč	800	48 012,80 Kč	48 012,80 Kč
Cyklonářadí	144,47 Kč	20	2 889,48 Kč	2 889,48 Kč
Polokošile S	156,21 Kč	75	11 715,83 Kč	11 715,83 Kč
Polokošile M	156,21 Kč	75	11 715,83 Kč	11 715,83 Kč
Polokošile L	156,21 Kč	100	15 621,10 Kč	15 621,10 Kč
Polokošile XL	156,21 Kč	100	15 621,10 Kč	15 621,10 Kč
Polokošile XXL	156,21 Kč	100	15 621,10 Kč	15 621,10 Kč

Celková smluvní cena v Kč bez DPH: 342 781,87 Kč

DPH v Kč: 71 984,20 Kč

Celková smluvní cena v Kč včetně DPH: 414 766,07 Kč